[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​26.06. 2018 года

	№ 105

Об отмене постановления  Администрации Великосельского

сельского поселения от 05.11.2015 г.  № 281

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,
при предоставлении  которых необходимо использование

межведомственного и межуровневого взаимодействия  и

перечня контрольно-надзорных функций, осуществляемых
администрацией  Великосельского  сельского поселения»

В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   руководствуясь статьей 27 Устава Великосельского сельского поселения

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление  Администрации Великосельского сельского поселения от 05.11.2015 г.  № 281 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
при  предоставлении  которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия  и перечня контрольно-надзорных функций, осуществляемых  администрацией  Великосельского  сельского поселения».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.           3.Постановление вступает в силу с момента  подписания.
Глава Великосельского

Сельского поселения                                                                                      Г.Г. Шемет